
Uchwała Nr 39/2019 
Rady Wydziału Biologii i Biotechnologii 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
z dnia 21 marca 2019 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia zmian w planach studiów pierwszego stopnia cykli kształcenia 

rozpoczynających się od roku akademickiego 2019/2020  
 
 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku - Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2018 roku, poz. 1668), § 23 ust. 1, pkt 2 Statutu Uniwersytetu (ze zm.) w sprawie 
Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie), w związku z § 4 ust.1-4 Uchwały 
Nr 368 Senatu UWM w Olsztynie z dnia 30 listopada 2018 roku w sprawie zasad opracowywania 
programów studiów wyższych, studiów podyplomowych i innych form kształcenia oraz programów 
kształcenia w szkołach doktorskich oraz Uchwały Nr 397 Senatu UWM w Olsztynie z dnia 25 stycznia 
2019 roku w sprawie programu studiów wyższych, postanawia się, co następuje: 
 
 

§ 1 
Na poziomie studiów pierwszego stopnia uzupełnia się liczbę godzin zajęć z wychowania fizycznego 
do łącznego wymiaru 60 godzin bez wyceny punktów ECTS poprzez dodanie do planu studiów 
dodatkowych 30 godzin zajęć.  

1. Na kierunku biologia, studia licencjackie 6-semestralne o profilu ogólnoakademickim:  
a) zakres biologia medyczna - w 4. semestrze; 
b) zakres biologia stosowana z tokiem nauczania w języku polskim i języku angielskim 

(applied biology) – w 2. semestrze. 
2. Na kierunku biotechnologia – studia inżynierskie 7-semestralne o profilu 

ogólnoakademickim – w 5. semestrze. 
3. Na kierunku mikrobiologia, studia licencjackie 6-semestralne o profilu ogólnoakademickim – 

w 4. semestrze.  
 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

 

            Przewodniczący Rady Wydziału 
                       Dziekan  
 

                 prof. dr hab. Tadeusz Kamiński 


